
平成 22 年 10 月 2 日 

お客様 各位 

下津井電鉄株式会社 

 

 

東京線新宿行きルミナス号停留所の新設について 
  

 

いつも下電高速バスをご利用いただき、ありがとうございます。 

この度、東京線新宿行きルミナス号につきまして、吉備中央町「賀陽インター」と真庭市「落合インター」

停留所を新設いたします。 

また、停留所新設に伴い、一部時刻変更を致します。 

今後とも、より一層のご利用をお願い申し上げます。 

  

記 

 

（１）日時 

平成 22 年 10 月 15 日 出発便より 

 

 

（２）時刻表 

停留所名 ▼岡山発 ▲東京発 

児島営業所 18:40 9:05 

ＪＲ児島駅 18:45 9:00 

福田運動公園前 19:05 8:45 

倉敷駅北口 19:50 8:15 

川崎医大前 20:00 8:05 

瀬戸大橋温泉 20:03 8:02 

岡山駅西口 20:30 7:35 

岡山大学筋 20:38 7:27 

津高 20:45 7:20 

賀陽インター （新設） 21:12 6:53 

落合インター （新設） 21:40 6:25 

津山 22:10 5:55 

新宿駅西口 6:35 21:30 

ハイアットリージェンシー東京 6:45 21:20 

 

 

 

 



（３）運賃表 

    新宿西口 

    ハイアットリージェンシー東京 

児島営業所・JR 児島駅 片道 10,000 円 

福田運動公園 往復 16,900 円 

倉敷駅北口・川崎医大前 学割  8,000 円 

瀬戸大橋温泉前 片道  9,800 円 

岡山駅西口 往復 16,600 円 

岡山大学筋・津高 学割  7,840 円 

  片道  9,750 円 

賀陽インター 往復 16,550 円 

  学割  7,800 円 

  片道  9,700 円 

落合インター 往復 16,500 円 

  学割  7,760 円 

  片道  9,650 円 

津山 往復 16,400 円 

  学割  7,720 円 

※障害者割引では、片道運賃が上記の半額となります。 

※小人割引では、片道運賃と往復運賃が上記の半額となります。 

 

 

以上 


